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Pytania i odpowiedzi do
w postepowaniu o udzielenia zamoéwienia:
,Dostawa sprzetu jednorazowego uzytku, materialow opatrunkowych i
Srodkow dezynfekcyjnych”;
nr postepowania 2/ZP/2019

Pakiet 1

Pozycja 29 Czy Zamawiajgcy dopusci kieliszki do lekow w opakowaniach a’90 szt. z
odpowiednim przeliczeniem opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci kieliszki do lekéw w opakowaniach a’90 szt. z odpowiednim
przeliczeniem opakowan.

Pozycja 31 Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie do czego bedzie zastosowany korek
niekapek oraz ewentualnie rozmiaru?

Odpowiedz:

Port beziglowy stosuje sie do zamkniecia portéw infuzyjnych. Przeznaczony jest do
wielokrotnych, beziglowych iniekcji. Zabezpiecza linie infuzyjng przed zanieczyszczeniem i
infekcjg podczas dozylnej infuzji.

Pozycja 31 Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pozycja 55 Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacz do tlenu o dtugosci 2,1m?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci przedtuzacz do tlenu o dtugosci 2,1m.

Pozycja 56 Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacz do tlenu o dtugoéci 4,26m?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci przedtuzacz do tlenu o dtugosci 4,26m.

Pozycja 87 Czy Zamawiajacy dopusci szyny Zimmera w rozmiarze 13mm x 460mm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci szyny Zimmera w rozmiarze 13mm x 460mm.

Pozycja 88 Czy Zamawiajacy dopusci szyny Zimmera w rozmiarze 15mm x 460mm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci szyny Zimmera w rozmiarze 15mm x 460mm.



Pozycja 102 Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy oczekuje testu ureazowego
suchego czy mokrego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje testu ureazowego suchego.

Pakiet 2

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci koszule w opakowaniu a’l0szt z przeliczeniem
zamawiane;j ilo$ci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci koszule w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem zamawianej iloSci.

Pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci spodenki w opakowaniu a’l0szt z przeliczeniem
zamawiane;j ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci spodenki w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci.

Pozycja 8 Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w opakowaniu a’l0szt z przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci fartuch w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem zamawiane;j ilo$ci.

Pozycja 10 Czy Zamawiajacy dopusci przes$cieradto w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem
zamawiane;j ilo$ci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci przescieradto w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci.

Pakiet 5

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci igly iniekcyjne w rozmiarze 0,4x19mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci igty iniekcyjne w rozmiarze 0,4x19mm.

Pozycja 14 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do pomp 20ml w opakowaniach a’50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci strzykawki do pomp 20ml w opakowaniach a’50 szt. z odpowiednim
przeliczeniem opakowan.

Pozycja 20 Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki dwuczesciowe 20ml w opakowaniach a’70
szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci strzykawki dwuczesciowe 20ml w opakowaniach a’70 szt. z
odpowiednim przeliczeniem opakowan.

Pakiet 8

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczne w rozmiarze 1,7 x 45mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczne w rozmiarze 1,7 x 45mm.

Pozycja 5 Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule z portem w rozmiarze 0,6 x 19mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pakiet 18

Pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem zamawiane;j
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem zamawiane;j ilo$ci.

Pozycja 9 Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’l2szt z przeliczeniem
zamawianej iloSci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’12szt z przeliczeniem zamawiane;j ilo$ci.

Pozycja 10 Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec pakowany a’24szt z przeliczeniem
zamawiane;j ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci przylepiec pakowany a’24szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci.

Pakiet 20

Pozycja 7 Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 8 warstwowe?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci kompresy 8 warstwowe.






